Yy 4 esse

Rogatianus
ducitur in
custodiam.

712 MARTYR. SS. DONATIANI ET ROGA.
esse contristabatur: sed hoc sibi, ex fide, credidit. et
se pro lauacro, si frarris sui Christiani osculum me-
reretur. Quo comperto B. Donatianus, pro germano
fudit ad Dominum preces, ut prompta eius vo-
luntatem, fidemque puram aspiceret; & sanguinis
fusionem, pro baptismatis sacramento acciperet.

Itaq; vigilijs noctis in oratione transcurſis, ſimul
lumine cuſin die relato, & carnificis vulnera, &
Dominii ſui prämia alacres expectabant. Seque
vero die, Præſes, pro tribunali fedens, confefſores
Christi, in conſpectu populi, præcepit affifti. Edu-
citur interea de carcere lugubri, gaudium cali, de
ſterili ſede, fructus Eccleſiæ, de spinarum germine,
floſ coronæ. Conſtricti vinculis, liberi erant vo-
tis, quos in Christo ipſa tormenta reddiderant fir-
tiores. Quibus coram poſitis, affatus eos eft iude-
tum. Cum indignatione, inquit, ordior, ne dum vofmel
liter alloquor, ſeu eritatis publicæ viſ frāgatuſ qui
deorum religioſem aut non colitis, ignorando, que
(quod eſt grauius) nō neſciendo, calcatis. Tunc mar-
tyres responderunt: ſcientia tua, que deteriueret
totius ignorantiaſt stultitia, ſimilis ſit dijs vellit
quos in metallis ſenſu carentibus adoratis. Nos ve-
rò pro Christi nomine, quidquid terroris inuenie-
ris, excipere parati ſumus: quia non hic vita noſtra
diſpendium patitur, ſi illi reddatur, à quo ſumus
exordiū, & in futuro multipli catę luſiſ fenore mu-
neretur. Tunc dolore præſes impulſus, iuſſe eos in
equulei cataſta ſuspendi: vt, ſi animos eorum noſ
muraret, tamen membrorum lineamenta ſoluerentur
in poena: credens furori ſuo ſe conſulturum, ſi
carnifex, licet ad animam non perueniret, vel per
tormenta corpus maectaret: ad hanc minime
imperans, vt poſt irrogata ſupplicia, à ſpicula-

Iudex terret
martyres
ſed fruſtrā.

ET ROGA.
de, credidit es.
osculum me-
us, pro germano
impia eius vo-
ce sanguinifera.
o acciperet,
nscurfis, simul
vulnera, &
ant. Sequentes
confessores
it afflitti. Edu-
dium cali, de-
rum germine,
peri erant vo-
ddiderant for-
eos est Iudeo-
dum vos mol-
fragatur quod
gnorando, aut
atis. Tuoc mar-
et detinoreb-
et dijs velim
ratis. Nos ve-
roris inmetu-
ic vita nostra
i quo sumpta-
is fēnōre me-
s, iussit eonā
s eorum no-
nta soluerat
sulturam, &
iret, vel per
ec minimis
a spicula-
tore

XXV. MAI.

713

tore eorum capita truncarentur. Tunc lictoris
infanía, vt de crudelitate iudici complaceret, vel
magis vt crescerent ornamēta martyrij, lancea mi- Cædūtur ca-
mari perfoſſas ceruices beatissimorum, gladio vi- pite marty-
res.